Fundamental I e II/ EJA/ Mais Educação/AEE e PROJOVEM URBANO). 

Lei 11.947/2009, Resolução nº 38/2009, Resolução nº 26 de 17/06/2013, Resolução nº 60 de 

09/11/2011 e Resolução nº 54 de 21/11/2012 

Vigência até o final do exercício financeiro de 2014; 

Valor Global: R$ 71.235,60 (setenta e um mil, duzentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos). 

João Pessoa, 12 de junho de 2014. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura